2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 N E W  A R T  H O L D I N G S

   代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長  白 石 幸 生

（ コード番号 7638 東証スタンダード ）

 問 合 せ 先  常 務 取 締 役  神 尾 常 夫

    電 話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８０ ９ ８

(訂正)「創業30周年記念感謝特別株式無償割当てに関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

当社は、2024年 10月 28日に開示いたしました「創業 30周年記念感謝特別株式無償割当てに

関するお知らせ」の内容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。 な

お、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

２．株式無償割り当ての概要

（１）2025 年 3 月 31 日（月）を基準日とし、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主

様の所有する普通株式 1 株につき、普通株式 0.１株の割合にて自己株式を無償で割り当てます。

（２）無償割当てにより交付する株式の状況

①無償割当て前の発行済株式数                    17,386,204 株

②無償割り当てを行わない自己株式の数                     1,259,349 株

③無償割り当てに際して交付する自己株式の総数                   1,738,620 株

④無償割当て後の発行済株式数                          17,386,204 株

【訂正後】

２．株式無償割り当ての概要

（１）2025 年 3 月 31 日（月）を基準日とし、同日最終の株主名簿に記載または記録された株主

様の所有する普通株式 1 株につき、普通株式 0.１株の割合にて自己株式を無償で割り当てます。

（２）無償割当てにより交付する株式の状況

①無償割当て前の発行済株式数                    17,386,204 株

②無償割り当てを行わない自己株式の数                     1,259,360 株

③無償割り当てに際して交付する自己株式の総数                   1,612,684 株

④無償割当て後の発行済株式数                          17,386,204 株

  以上